
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 
22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Nr.  

65 

999 

888 

118 

490 
982 

772 

502 

887 

916 

79 

262 

818 

459 

330 

293 

384 

683 

280 

690 

688 
251 

88 

175 

264 

124 

981 

287 

761 

245 

Namn  

Adam Einarsson 

Rasmus Svanborg 

Viktor Jansson 

Ludvig Thelander 

Emil Blommesköld 
Marco Kristensson 

Lukas Falkbrink 

Erik Carlson 

Anton Carlsson 

Alex Takkunen 

Erik Isaksson 

Jesper Jonsson 

Emil Gustavsson 

William Bäckström 

Albin Lenardo 

Patrick Möller Pedersen 

Timmy Schultz 

Daniel Ingesson 

Viggo Johansson 

Ivar Johansson 

Felix Takkunen 
Mattias Johansson 

Tobias Gustafsson 

Jack Andersson 

Erik Karlsson 

Niclas Duveborn 

Elias Andersson 

Zebastian Melin 

Adam Nilsson 

Albin Liljeblad 

Klubb  

Timmernabbens MSK 

SMK Ljungby 

SMK Ljungby 

MK Tranan 

Vrigstad MK 
Landskrona MK 

Uppvidinge MK 

Timmernabbens MSK 

Vrigstad MK 

SMK Kristianstadsavd. 

Tranås MS 

SMK Värnamo 

Vissefjärda CK 

Landskrona MK 

Tranås MS 

MK Stencrossarna Munka Ljungby 

Limhamns MK 

Målilla MK Motocrossklubb 

SMK Eksjö MC & US 

Målilla MK Motocrossklubb 

SMK Kristianstadsavd. 
Limhamns MK 

Uppvidinge MK 

SMK Ronneby 

MK Stencrossarna Munka Ljungby 

Vissefjärda CK 

SMK Ronneby 

SMK Eksjö MC & US 

Hörby MCK 

SMK Värnamo 

Total Tid  

23:03.335 

23:29.433 

23:45.000 

23:51.956 

24:20.546 
24:21.707 

24:27.269 

24:28.068 

24:29.813 

24:34.681 

24:48.439 

24:48.788 

24:52.729 

24:52.998 

25:37.598 

23:09.429 

23:11.777 

23:12.582 

23:16.109 

23:37.871 

23:38.470 
23:51.721 

24:00.963 

24:05.731 

24:18.757 

24:26.436 

24:32.647 

24:35.758 

23:07.259 

25:15.428 

diff  

26.098 

41.665 

48.621 

1:17.211 
1:18.372 

1:23.934 

1:24.733 

1:26.478 

1:31.346 

1:45.104 

1:45.453 

1:49.394 

1:49.663 

2:34.263 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 
1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

Varv  

11 

11 

11 

11 

11 
11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 
10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Poäng  

40 

39 

38 

37 

36 
35 

34 

33 

32 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 
19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

Bästa Tid  

2:02.613 

2:05.162 

2:06.349 

2:08.527 

2:10.510 
2:10.149 

2:10.228 

2:10.755 

2:11.350 

2:11.010 

2:12.155 

2:11.986 

2:13.561 

2:12.012 

2:12.596 

2:16.390 

2:14.399 

2:13.742 

2:15.158 

2:17.644 

2:17.609 
2:18.837 

2:19.500 

2:21.570 

2:19.680 

2:22.604 

2:22.880 

2:23.582 

2:25.461 

2:15.115 

På Varv  

2 

3 

4 

8 

6 
8 

4 

6 

9 

6 

4 

5 

8 

11 

7 

4 

2 

8 

7 

2 

2 
2 

3 

5 

7 

2 

4 

4 

2 

2 

Klass  

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 
Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 
Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Div.2 

Licens nr  ID Svemo TA  

10718 

40367 

16532 

19302 

101537 
86674 

66065 

123325 

4352 

51956 

5546 

55465 

51965 

68146 

45927 

12358 

3266 

7512 

96996 

6704 

51957 
9725 

9316 

38281 

57385 

84338 

56670 

135491 

69101 

44994 

Fabrikat  

GasGas 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Honda 

KTM 

Honda 

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

TM 
KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

Husqvarna 

Kommentar  Team/Sponsor  

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-05-01 13:42:11 

Chief of Timing & Scoring  
Joakim Svensson  
Mxsm.nu  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: JR-Systems 

SMF Serien Södra Delt.1 SMK Värnamo 
Div. 2 

Heat 2 MX Open 2+3 Div.2 

Tävling (20:00 och 1 Varv) Startade  13:15:48 

Stomsjöbanan 1,720 Km 

2023-05-01 13:15 


